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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Mijalkovski, 

Stojance and Vezenkovski, Gorgi (2013) Miners` Exposure to Carbon Monoxide and Nitrogen Dioxide in 

Underground Metallic Mines in Macedonia. Occupational Safety and Hygiene. p. 449. ISSN 978-1-138-00047-

6 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Zdravkovska, Milka and Angelovska, Bistra and Doneva, 

Nikolinka (2013) Noise Exposure of School Teachers-Exposure Levels and Health Effects. Archives of 

Acoustics, 38 (2). pp. 259-264. ISSN 0137-5075 

 
 

8 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka (2013) Traffic 

noise in small urban areas. Transport & Logistics, 13 (27). ISSN 1451-107X 

 

Dzidrov, Misko and Mirakovski, Dejan and Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko 

(2013) Economic Freedom And Conflicts Tendencies In The Balkan Countries. International Journal of 

Scientific & Technology Research, 2 (10). pp. 47-50. ISSN 2277-8616 

 

Dzidrov, Misko and Mirakovski, Dejan and Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko 

(2013) Relationship between economic freedom and conflict in the Balkan region. International Journal of 

Scientific & Engineering Research, 4 (10). pp. 433-436. ISSN 2229-5518 

 

Mirakovski, Dejan and Peltecki, Dragi and Despodov, Zoran and Bosev, Zoran and Panov, Zoran (2013) 

Selection of an optimal Landfill Location using Multi-Criteria Decision Analysis Methods. International Journal 

of Civil Engineering and Building Materials, III (1). pp. 27-36. ISSN 2223-487X 

 

Boev, Ivan and Sijakova-Ivanova, Tena and Mirakovski, Dejan (2013) Scanning electron microprobe 

characterization of air filters from the Kavadarci town and Tikveš valley. Geologica Macedonica, 27 (1). pp. 

13-24. ISSN 0352-1206 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka 

and Mijalkovski, Stojance (2013) Емисија на гасови од депонии за цврст комунален отпад (ЦКО). In: 

Трета меѓународна конференција „Управување со отпад и климатски промени“, 19-20 Sept 2013, 

Скопје, Македонија. 

 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, Nikolinka and Mijalkovski, Stojance and 

Vezenkovski, Gorgi (2013) Miners` exposure to gaseous contaminats curent situation and legislation. In: 5th 

Balkan Mining Congress, 18-21 Sept 2013, Ohrid, Macedonia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/7900/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/8039/
http://eprints.ugd.edu.mk/7831/
http://eprints.ugd.edu.mk/2137/
http://eprints.ugd.edu.mk/8786/
http://eprints.ugd.edu.mk/8786/
http://eprints.ugd.edu.mk/8774/
http://eprints.ugd.edu.mk/7533/


Doneva, Nikolinka and Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Mijalkovski, Stojance (2013) 

Construction of horizontal mining facilities through schist`s massive. In: 5th Mining Congress BALKANMINE, 

18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia. 

 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, 

Nikolinka and Gocevski, Borce (2013) Mining method selection for deeper parts of "Svinja Reka" ore deposit - 

"Sasa" Mine. In: 5th Mining Congress BALKANMINE, 18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia. 

 

Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Mijalkovski, Stojance and Adjiski, Vanco and Gocevski, Borce 

(2013) Opportunities for repairing the unloading bunker on shaft Golema Reka - Sasa Mine. In: 5th Mining 

Congress BALKANMINE, 18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia. 

 

Dzidrov, Misko and Mirakovski, Dejan and Simeonov, Simeon (2013) Vehicle emission of greenhouse gases 

in municipality solid waste collecting and handling. 3rd International Conference, Waste Management and 

Climate Change. pp. 39-41. 

 

Panov, Zoran and Popovski, Risto and Karanakova Stefanovska, Radmila and Boskovski, Dejan and 

Mirakovski, Dejan and Delipetrov, Todor and Doneva, Blagica (2013) Modelling of level of underground water 

in surface mining of sands. 13th International Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2013. pp. 

539-546. ISSN 1314-2704 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

 
Оптимизациона техно-економска анализа на железничкиот превоз по трансевропските ЖП коридори 
на Република Македонија 

 
4 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Потпишани и реализирани договори во висина над 900.000 денари. 
 

15 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 61 

 
 
                       
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/7790/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/7789/
http://eprints.ugd.edu.mk/7647/
http://eprints.ugd.edu.mk/7647/
http://eprints.ugd.edu.mk/7316/
http://eprints.ugd.edu.mk/7316/

